
西安工会医院 2023年度网络媒体宣传推广项目招标公告

（招标编号：HSZB-GHYY-2023-02）

       
项目所在地区：陕西省,西安市,长安区

一、招标条件

    本西安工会医院 2023年度网络媒体宣传推广项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金自筹资金，招标人为西安工会医院。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为助力医院快速稳步发展，进一步提升医院在市民、患者中的知名度和影响力，

结合医院发展实际，计划本年度在省市各级媒体平台对我院特色技术、经典病例、专家团队、

优势科室、重大事项、公益力量、护理服务等进行网络媒体推广宣传。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西安工会医院 2023年度网络媒体宣传推广项目;  

三、投标人资格要求

    (001西安工会医院 2023年度网络媒体宣传推广项目)的投标人资格能力要求：

1、具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照；

2、法定代表人授权书（附法定代表人、被授权人身份证复印件）及被授权人身份证原件

（法定代表人直接参加投标，须提供法定代表人身份证明及身份证原件）；

3、投标单位不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和

重大税收违法案件当事人名单的投标人；

4、投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的

投标。

5、投标人近三年（2020年 01月至今）具有至少一项类似项目业绩

6、本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 28日 09时 00分到 2023年 05月 06日 17时 00分

获取方式：本项目招标文件以电子邮件的方式发售，凡有意参加者，请于获取时间内，



将西安工会医院 2023年度网络媒体宣传推广项目的投标人资格能力要求的全部资料加盖公

章的扫描件发送至招标代理公司邮箱（stzb10@stdzzb.com）进行报名登记。招标文件售价

为 500元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 23日 09时 30分

递交方式：西安工会医院后勤部二楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 23日 09时 30分

开标地点：西安工会医院后勤部二楼会议室

七、其他

    本次招标公告在《陕西采购与招标网》（http://www.sntba.com）《三秦都市报》上同时

发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西安工会医院纪检部门。

九、联系方式

   招 标 人：西安工会医院                         

   地    址：西安市长安区东仪路南延伸段甲字 1号                             

   联 系 人：王老师                             

   电    话：029-87910626                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西投资集团华山招标有限公司

   地    址： 陕西省西安市新城区西一路 41号电力投资大厦

   联 系 人： 于工

   电    话： 18392882339

   电子邮件： stzb10@stdzzb.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T17:11:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T17:12:25+0800
	BJ
	ePolicy




